
 
Indbydelse til den årlige General Hristo Lukovs 

Mindesmarch 
 

Nu i Februar, som hvert år, organiserer Bulgarian National Alliance et fakkeltog til minde 
om General Hristo Lukov. Dette er en af de største begivenheder arrangeret af den 
nationale modstandsbevægelse i Bulgarien, den afholdes for at hylde mindet om lederen 
af "Alliance of the Bulgarian national legions" (den største nationalistiske organisation i 
Bulgarien før 1944), en helt der deltog i den første verdenskrig og som blev myrdet af 
kommunister udenfor sit hus i Sofia den 13. Februar 1943. 
 
Med sit politiske arbejde viste general Hristo Lukov at han kæmpede for Europa og dets 
fædrelande. Hans mange kontakter med nationale statsmænd og politikere fra 
forskellige Europæiske lande viser hans personlige engagement for den fælles kamp 
Europa førte under 2. Verdenskrig imod bolsjevismen og den britisk-amerikanske 
imperialisme. Det var anledningen til han fik så mange fjender, som til sidst gennemførte 
deres mål ved krysteragtigt at slå ham ihjel ved at sende en kommunistisk kampgruppe 
efter ham. Selv i døden fortsætter hans ideer med at leve i os - den unge generation af 
stridsmænd, som lever og kæmper for et nyt nationalt og socialistisk Europa. 
 
Dette er anledningen til vi har inviteret kammerater fra alle de europæiske lande som 



ønsker at gå sammen med os, for mindet om general Hristo Lukov, og samtidig 
demonstrere den europæiske nationaliske ungdoms sammenhold den 9. Februar 2008. 
Udgifterne for opholdet i Sofia vil blive dækket af "Bulgarian National Alliance". Vær 
derfor venlig at sende en bekræftelse på om du møder op, antallet af personer, hvem 
der kommer og hvor længe du har planlagt at blive. Vi organiserer også en guidet 
rundvisning i Sofia for vores gæster. 
 
For mere information om mindesmarchen, ophold og rejse til Sofia, kan du kontakte os 
på: 
contacts@bgns.net 
00359878215375 Plamen Hristov - Engelsk 
00359888567687 Zvezdomir Andronov - Tysk 
 
Vi ses den 9. Februar i Sofia! 
 
For vores europæiske fædrelande! For de fri nationers Europa! 
 

Regler for mindesmarchen 
 

Disciplin spiller en stor rolle under mindesmarchen for general Hristo Lukov. Vi er nødt til 
at blive set på af indbyggerne, som et sammenhold af nationalister med et fælles mål, 
og ikke som en ukontrollerbar pøbel med fakler i hænderne. 
 
Læs derfor disse regler nøje igennem: 
 
-Under mindesmarchen skal alle mobiltelefoner være slukket. 
-Unødvendig snak er uønsket, da dette er en sørgemarch og ikke en udflugt. Vær derfor 
venlig og være stille og sørg for at andre omkring dig også respekterer dette, specielt 
under den officielle ceremoni foran general Lukov's hus og foran monumentet for de 
ukendte faldne soldater for Bulgarien. 
-Under mindesmarchen er det forbudt at spise, tygge tyggegummi og ryge. 
-Før og under mindesmarchen er absolut forbudt at drikke nogen former for alkohol. 
Enhver der bliver set gøre dette (eller folk der åbenlyst er berusede) vil blive ført bort fra 
marchen uden diskution. 
-Faklerne udleveres af arrangørerne og tændes af disse. Du skal være forsigtig med 
faklen så du ikke kommer til at antænde flag eller noget andet mens vi går i gaderne. 
-Under mindesmarchen er det yderst forbudt at bære flag, tøj, pins og andre ting, som 
indeholder indskriptioner og symboler der er forbudt af Bulgarisk lovgivning. 
-Vær venlig ikke at give udtalelser til journalister. Der er folk der er specielt forberedte til 
dette fra arrangørernes side. Dette betyder ikke at du ikke kan sige hvorfor du tager del i 
denne march, men at tale om andre emner kan blive brugt imod mindesmarchen. 
-Dagen vi mindes general Lukov er en af de koldeste på året. Derfor anbefaler vi dig at 
bære varm beklædning, hue og handsker. 
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